V-KAYIŞI TIRTILLI ALFA-AUDI-BMW-MAZDA-NISSAN-HIACE-GOLF I-
TRANSPORTER IV

BANDO
12.5X1050 1 0 ₺ 60,00 %18 ₺ 60,00

KEÇE EKSANTRİK MİLİ PEUGEOT J7 J9 (42X60X8) KUTU (20) 045728-P 1 0 ₺ 35,00 %18 ₺ 35,00

TOPLAM 4 ₺ 215,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 215,00

%18 KDV ₺ 38,70

GENEL TOPLAM ₺ 253,70

YALNIZ: İKI YÜZ ELLI ÜÇ TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr